
 
UCHWAŁA NR 50/IX/2015 
RADY GMINY GOSTYNIN 
z dnia 13 sierpnia 2015r. 

 
w sprawie regulaminu korzystania z boiska sportowego zlokalizowanego na działce o nr ewid.  18/3 w 
miejscowości Lucień Gmina Gostynin. 
 
 

 Na podstawie art.18 ust. 1 oraz art. 40 ust.2 pkt. 4 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013  poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r., poz. 379, 

1072) Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje: 

§ 1 

Uchwala się regulamin korzystania z boiska sportowego na działce o nr ewid. 18/3 w miejscowości Lucień 

Gmina Gostynin zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

               Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

 W miejscowości Lucień na działce o nr ewid. 18/3 Gmina Gostynin powstało boisko sportowe przy 

udziale pomocy finansowej  przyznanej pomocy w ramach działania Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

PROW 2007-2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi”. 

Uchwalenie regulaminu reguluje zasady i tryb korzystania z obiektu w celu zapewnienia bezpieczeństwa 

użytkownikom.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
do uchwały nr 50/IX/2015 
Rady Gminy Gostynin 
z dnia 13 sierpnia 2015r. 

 

Regulamin korzystania z boiska sportowego zlokalizowanego na działce o nr ewid. 18/3 w m. Lucień 

Gmina Gostynin. 

1. Regulamin obowiązuje na terenie boiska znajdującego się w Lucieniu, Gmina Gostynin. 

2. Administratorem boiska jest Urząd Gminy w Gostyninie. 

3. Boisko przeznaczone jest do gier zespołowych oraz zabaw rekreacyjno – sportowych. 

4. Obiekt udostępniony jest we wszystkie dni tygodnia po uprzednim dokonaniu rezerwacji w Urzędzie 

Gminy w Gostyninie od godziny 8:00 do godziny 21:00, z wyjątkiem dni w których przeprowadzane 

będą zabiegi pielęgnacyjne i konserwacyjne lub prace remontowe.  

5. Dopuszcza się zamknięcie boiska gdy niesprzyjające warunki atmosferyczne nie pozwolą na 

bezpieczne korzystanie z niego. 

6. Rezerwacji dokonuje się w Urzędzie Gminy Gostynin ul. Rynek 26, Gostynin i tam zgłasza się 

wszelkie ewentualne uszkodzenia urządzeń wchodzących w skład obiektu.  

7. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

8. Z obiektu korzystać mogą szkoły, grupy zorganizowane i osoby indywidualne, po uprzednim 

dokonaniu rezerwacji zgodnie z pkt. 6 regulaminu. 

9. Wyposażenie lub sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie z ich 

przeznaczeniem. 

10. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z jego 

przeznaczeniem zabrania się: 

 wprowadzania i używania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska np.: 

motorowerów, skuterów, rolek, deskorolek i itp. 

 niszczenia urządzeń i płyty boiska, 

 zaśmiecania, 

 wnoszenia opakowań szklanych, 

  przeszkadzania w zajęciach lub grze innym korzystającym z boiska, - 

 zakłócania porządku i używania słów wulgarnych,  

  wprowadzania zwierząt. 

11. Każdy użytkownik jest zobowiązany do niezwłocznego powiadomienia administratora obiektu o 

zauważonych uszkodzeniach urządzeń, w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników. 

12. Każdy użytkownik obiektu zobowiązany jest do zapoznania się z Regulaminem korzystania z boiska 

w Lucieniu, Gmina Gostynin i do przestrzegania postanowień w trakcie korzystania. 

 

 

 


